54

2

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Главе администрации
муниципального образования
Каневской район
А.В. Герасименко

от ____________________________
_______________________________ _______________________________
_______________________________
тел. ___________________________

Заявление

Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального                     строительства            _________________________________________________
____________________________________________________________________, расположенного по адресу:_____________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________ _______________________________________ с основным видом разрешенного использования________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________

Приложение: копии правоустанавливающих документов на земельный участок.

«____»___________20__г.					_______________